
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 
>00·002.2 . .30. wg 

Uchwala nr 1R9/2019 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 3 1.07.20 191'. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzie lenie zamówienia publicznego przeprowadzo
nego IV trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro 

a podstawie art. 93 ust. l punkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień pub licznych 
(t. j. Dz. U. z 20 l8r. poz. 1986 z późn o zm.) oraz w zwi ązku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządz i e powiatowym (t. j. Dz. U. z 20 19 r. poz. 5 11 ) oraz § II ust. l Regulam inu 
ud zie lan ia zamówieJl pub li cznych, stanow i ącego załącznik nr l do Uchwały nr 502/2017 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postę
powań o udzielanie zamów ieJl publicznych w Starostwie Pow iatu Grodzi skiego, których wartość 
wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala , co następuje: 

§ l 

W zw i ązku z przeprowadzon ym drugim pos tępowaniem o udzielenie za mówi eni a publicznego w 
trybie przetargu ni eograni czonego z dni a 23.07 .20 19 roku o warto śc i prze kraczającej kwotę 

30 .000 euro na" Remont pomieszczeJl w bud ynku przy uli cy Daleka I I A na S i edzibę Starostwa 
Powiat u Grod ziskiego'" oznaczen ie s prawy ZP.272.I.5.2019, Zarząd postanawia w oparciu o 
protokół O ud zielenie zamów ienia publicznego unieważnić postępowanie na podstawie a rt. 93 
ust I punkt 4) usta wy Prawo za mówieJl publicznych , ponieważ oferta z najniższą ceną przewyż

sza kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinan sowanie zamówienia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza s ię Staroście Grodz isk iemu. 

§3 

Uchwala wchodzi w życ i e z dni em podj ęc i a . 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

Sprawdzono pod względem' 
fonnalno-pra m 

J.~ :.oJ. #.!..t""-l-'\łA/It'RAWNY 
data 

~~'O.arańska 
-4692 

~ 
Marek Wieżbicki 

WI ,~STA 
KrL)'sztof filipi 'K 

~ 
Zofia Owczarek 


